Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение

           Тевзанинская средняя общеобразовательная школа им. С.С.Зумаева

       366345  Чеченская Республика   Веденский район  с. Тевзана  ул. Л.Даниева,16

                      тел.: 8-928-016-60-90,  tevzani13@mail.ru

_____________________________________________________________

                                                     Приказ

от 22.08.2025 г.                                     с. Тевзана                                                         № 80/1-од

О создании бракеражной комиссии

         В целях осуществления контроля за организацией  питания обучающихся, качества

доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований при

приготовлении и раздаче пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию (далее – комиссия) в составе:

Председатель комиссии: Абдулахитова Зарета Шерваниевна, заместитель директора по

ВР.

Члены комиссии: 1. Арстемирова Дзарган Муслиевна, ОДК.

                               2. Успанова Аминат Шамсудиновна, председатель родительского

комитета.

                               3. Абубакарова Сепет Данилбековна, повар.

     2.  Данная бракеражная комиссия осуществляет свои полномочия на 2025-2026

учебный год сроком с 01.09.2025 года по 31.05.2026 года.

    3.  Членам комиссии один раз в четверть составлять акты проверки пищеблока.

    4.  Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о бракеражной

комиссии МБОУ «Тевзанинская СОШ им. С.С.Зумаева».

    5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                         Ш.Ш.Исраилов

		2025-10-14T16:08:41+0300
	Исраилов Шаарани Шарпудинович